



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BØGILD & CO APS
TEGLBÆKVEJ 35, 8361 HASSELAGER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. marts 2017

Thomas Bøgild

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bøgild & Co ApS Teglækvej 35 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 29 44 84 34 Stiftet: 6. april 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bøgild
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Skanderborgvej 190 8260 Viby J

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT projektledelse og style coaching.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 20 og balancen pr. 31.12.16 udviser en egenkapital på tkr. 163.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.287.314	1.068.613
Personaleomkostninger.....	1	-1.213.506	-947.756
Af- og nedskrivninger.....		-43.965	-4.442
DRIFTSRESULTAT		29.843	116.415
Andre finansielle indtægter.....		0	22
Andre finansielle omkostninger.....		-2.936	-1.090
RESULTAT FØR SKAT		26.907	115.347
Skat af årets resultat.....	2	-6.441	-26.765
ÅRETS RESULTAT		20.466	88.582
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		20.466	88.582
I ALT		20.466	88.582

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		96.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	96.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		96.000	0
Tilgodehavender fra salg.....		394.994	142.975
Udskudt skatteaktiv.....		5.824	9.823
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.558	0
Tilgodehavender.....		404.376	152.798
Likvider.....		0	199.002
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		404.376	351.800
AKTIVER.....		500.376	351.800
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		37.544	17.077
EGENKAPITAL.....	4	162.544	142.077
Gæld til pengeinstitutter.....		85.064	0
Selskabsskat.....		0	9.087
Anden gæld.....		252.768	200.636
Kortfristede gældsforpligtelser.....		337.832	209.723
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		337.832	209.723
PASSIVER.....		500.376	351.800
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 1)			
Løn og gager.....	1.204.708	940.103	
Pensioner.....	5.207	4.320	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.591	3.333	
	1.213.506	947.756	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.442	15.087	
Regulering af udskudt skat.....	3.999	11.678	
	6.441	26.765	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		273.711	
Tilgang.....		120.000	
Kostpris 31. december 2016.....		393.711	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		273.711	
Årets afskrivninger.....		24.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		297.711	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		96.000	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	17.078	142.078
Forslag til årets resultatdisponering.....		20.466	20.466
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	37.544	162.544
Eventualposter mv.			5
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			
